
Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 13,100.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 INDEMNIZATII CONSILIERI 09/2021 10/7/2021

2 11,030.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 09/2021 10/7/2021

3 31,833.00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 09/2021 10/7/2021

4 1,699.00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.17 SALARII 09/2021 10/7/2021

5 22,770.00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 09/2021 10/7/2021

6 7,590.00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 SALARII 09/2021 10/7/2021

7 2,452.00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 09/2021 10/7/2021

8 266.00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 09/2021 10/7/2021

9 7,813.00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 09/2021 10/7/2021

10 407.00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.17 SALARII 09/2021 10/7/2021

11 3,135.00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.01 SALARII 09/2021 10/7/2021

12 393.00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.17 SALARII 09/2021 10/7/2021

13 13,974.00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 09/2021 10/7/2021

14 1,349.00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 09/2021 10/7/2021

15 218,210.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 09/2021 10/7/2021

16 2,483.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 INDEMNIZATII CONSILIERI 09/2021 10/8/2021

17 2,307.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 09/2021 10/8/2021

18 5,520.00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 SALARI 09/2021 10/8/2021

19 134.00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

09/2021
10/8/2021

20 61,060.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 09/2021 10/8/2021

21 23,916.00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 09/2021 10/8/2021

ORASUL TARGU NEAMT 

SITUAȚIA

plăților efectuate în perioada 01-29.10.2021

CHELTUIELI PERSONAL



22
9,424.00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 09/2021 10/8/2021

23 11,709.00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

07/2021
10/8/2021

24 22,268.00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 09/2021 10/8/2021

25 70.00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 09/2021 10/8/2021

26
1,755.00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.03.07

CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

09/2021
10/8/2021

27 4,503.00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 09/2021 10/8/2021

28 288.00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 09/2021 10/8/2021

29 140.00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 09/2021 10/8/2021

30
283.00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.03.07

CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

09/2021
10/8/2021

31 5,659.00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 09/2021 10/8/2021

32 210.00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 09/2021 10/8/2021

33 287.00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 09/2021 10/8/2021

34
323.00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.03.07

CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

09/2021
10/8/2021

35 2,142.00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 09/2021 10/8/2021

36 269.00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 09/2021 10/8/2021

37 9,444.00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 09/2021 10/8/2021

38
1,332.00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 09/2021 10/8/2021

39 568.00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 09/2021 10/8/2021

40 32,285.00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 09/2021 10/8/2021

41 15,012.00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 09/2021 10/8/2021

42 196,150.00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 09/2021 10/8/2021

43 11,086.00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.12
CONTRIBUTII INDEMNIZATII 

CONSILIERI 09/2021
10/8/2021

44 4,935.00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 09/2021 10/8/2021

45 779.00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

09/2021
10/8/2021

46
65.00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.03.07

CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

09/2021
10/8/2021



47 1,203.00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 09/2021 10/14/2021

48 1,224.00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

09/2021
10/14/2021

49 485.00 ORASUL TG NEAMT 54.10.01 10.01.01 SALARII  09/2021 10/14/2021

50
6,072.00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 59.40.00

VARSAMINTE PERSOANE CU 

HANDICAP 10/25/2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 21.53 ORANGE ROMANIA 54.10.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 10/1/2021

2 358.62 ORANGE ROMANIA 66.50.50 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 10/1/2021

3
21,899.92

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 84.03.03 20.01.05 CARBURANT 10/1/2021

4 601.79 ELLMAR 67.50.00 20.30.30 PRODUSE 10/4/2021

5 812.60 SIMOIRIS 67.50.00 20.30.30 MATERIALE ZO 10/4/2021

6 1,250.00 II FLOREA MIHAELA 67.50.00 20.30.30 FLORI ZO 10/4/2021

7 1,250.00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 20.30.30. ROVINIETA 10/5/2021

8 46.68 ANRSC 70.50.00 20.30.30 CONTRIBUTIE ANRSC 10/5/2021

9 7,283.50 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE70.50.00 20.30.30 LUCRARI HIDROIZOLATIE 10/5/2021

10 100,000.00 CTT CONSTRUCII SEIF SRL 84.03.03 20.30.30 REPARATII ASFALTICE 10/5/2021

11 109,964.34 EUROSAL TRADE SRL 67.05.03 20.30.30 SERVICII SPATII VERZI 10/7/2021

12 2,593.31 ORANGE ROMANIA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 10/8/2021

13 602.93 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.01.01 FURNITURI BIROU 10/11/2021

14 2,615.68 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 10/11/2021

15 919.99 DANTE INTERNATIONAL 51.01.03 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 10/11/2021

16 4,296.00 DETLEH SRL 51.01.03 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 10/11/2021

17 4,338.79 CN POSTA ROMANA 51.01.03 20.01.08 CORESPONDENTA 10/11/2021

18 15,258.50 ELECTRODANY SRL 70.06.00 20.01.09 MATERIALE ELECTRICE 10/11/2021

19 2,355.20 GRUP SOFT SRL 51.01.03 20.01.30 SERVICII SOFT 09 2021 10/11/2021

20 14,618.32 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE70.50.00 20.30.30 LUCRARI HIDROIZOLATIE 10/11/2021

21 590.24 GLOBAL ARCHIVE MANAGEMENT 51.01.03 20.30.30 SERVICII ARHIVARE 10/11/2021

22 10.27 APA SERV SA 67.03.02 20.01.04 APA POTABILA 10/11/2021

23 2,540.65 EURO DOLAND SRL 51.01.03 20.30.30 SPALAT AUTO 10/11/2021

24 13,320.27 TELEKOM SA 70.50.00 20.01.08 SERVICII ABONAMENT 10/12/2021

25 1,304.84 TELEKOM SA 61.03.04 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 10/12/2021

26 139.99 DANTE INTERNATIONAL 67.03.08 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 10/12/2021

27 450.00 TECO RENEWAL 66.50.50 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 10/12/2021

28 2,856.00 STRATEGIC GLOBAL 66.50.50 20.30.30 SERVICII DEZINFECTIE 10/12/2021

BUNURI SI SERVICII



29 657.88 ENEL ENERGIE MUNTENIA SA 66.50.50 20.01.03
ENERGIE ELECTRICA CENTRU DE 

VACCINARE
10/12/2021

30 3,800.00 FARMACIA SF ELENA 61.05.00 20.30.30 MATERIALE COVID 10/12/2021

31 79,911.99 ROSSAL SRL 74.05.01 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 10/12/2021

32
2,844.06

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 61.03.04 20.01.05 CARBURANT 10/12/2021

33
1,960.85

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 61.05.00 20.01.05 CARBURANT 10/12/2021

34 9,892.65 GENERAL WEST SRL 70.0.00 20.01.06 PIESE AUTO 10/12/2021

35 800.00 REALOMNIMEDIA SRL 51.01.03 20.30.01 PUBLICITATE ANUNTURI 10/13/2021

36 17.60 TELEKOM SA 54.10.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 10/13/2021

37 1,190.00 YOUR CONSULTING SRL 51.01.03 20.01.30 MENTENANTA SCIM  10 2021 10/13/2021

38 1,190.00 GHICI COMPUTERS 51.01.03 20.30.01 SERVICII PUBLICITATE 10/13/2021

39 9,630.00 CIVITAS COM 84.03.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 10/13/2021

40 59.38 TELEKOM SA 61.05.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 10/13/2021

41 20,000.00 ROMSERV SRL 70.50.00 20.30.30 LUCRARI DEMOLARE 10/13/2021

42 1,813.87 TELEKOM SA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 10/13/2021

43 50,000.00 EUROSAL TRADE SRL 67.05.03 20.30.30 INTRETINERE SPATII VERZI 10/13/2021

44
18,536.81

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 84.03.03 20.01.05 CARBURANT 10/13/2021

45
6,019.41

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 51.01.03 20.01.05 CARBURANT 10/13/2021

46 1,785.20 TELEKOM SA 67.03.02 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 10/14/2021

47 297,299.43 UNIUNEA ZIARISTILOR PROFESIONISTI 67.50.00 20.30.30 FESTIVAL FILM 10/15/2021

48 92.41 APA SERV SA 51.01.03 20.01.04 APA POTABILA 10/15/2021

49 20.53 APA SERV 54.10.00 20.01.04 APA POTABILA 10/15/2021

50 587.24 TELEKOM SA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 10/15/2021

51 1,378.64 PREMIER ENERGY TRADING SRL 51.01.03 20.01.03 GAZE NATURALE 10/15/2021

52 398.75 PREMIER ENERGY TRADING SRL 54.10.00 20.01.03 GAZE NATURALE 10/15/2021

53 6,860.07 DNC GENERATOR IMPEX SRL 84.03.03 20.05.30 INDICATOARE RUTIERE 10/18/2021

54
143.75 APA SERV 66.50.50 20.01.04

APA POTABILA CENTRU DE 

VACCINARE 10/18/2021

55 853.15 PREMIER ENERGY TRADING SRL 66.50.50 20.01.03 GAZE NATURALE 10/18/2021

56 654.50 FDL SPERANTA 67.50.00 20.30.30 MATERIALE 10/19/2021

57 70,088.01 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 10/19/2021

58 254.21 APA SERV SA 67.50.00 20.01.04 APA POTABILA 10/19/2021

59 528.58 PREMIER ENERGY TRADING SRL 61.05.00 20.01.03 GAZE NATURALE 10/19/2021

60 764.00 GENERALI ASIGURARI 61.03.04 20.30.30 ASIGURARE RCA 10/19/2021

61 1,158.80 BIBLIOPOLIS SA 67.03.02 20.11.00 CARTI 10/19/2021



62 58.08 H88 WEB HOSTING SRL 51.01.03 20.30.30 REINNOIRE  DOMENIU IT 10/20/2021

63 400.03 ELS 2007 SRL 61.05.00 20.30.30 MENTENANTA 10/20/2021

64 30,000.00 EUROSAL TRADE SRL 67.05.03 20.30.30 SERVICII SPATII VERZI 10/20/2021

65 441.51 APA SERV SA 51.01.03 20.01.04 APA POTABILA 10/21/2021

66 5,384.75 EURO ALEX SRL 51.01.03 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 10/21/2021

67 2,023.00 NETWORK DATA SERVICES 51.01.03 20.01.30 SERVICII INTRETINERE SITE 10/21/2021

68
2,459.21

CENTRU DE INTRETINERE SI 

SERVICII URBANE 84.03.03 20.30.30 REPARATII PUNTE OZANA 10/21/2021

69 1,500.00 ECOWEB PROJECT SRL 84.03.03 20.30.30 SERVICII DIRIGENTIE SANTIER 10/21/2021

70 1,000.00 ELS 2007 PRO SSM SRL 51.01.03 20.14.00 SERVICII SSM 10/21/2021

71 199.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 20.06.01 DEPLASARI INTERNE 10/22/2021

72 14,994.00 STRATEGIC GLOBAL 61.05.00 20.30.30 SERVICII DEZINFECTIE 10/22/2021

73 15,099.39 SALUBRITAS SRL 74.05.01 20.30.30SERVICII GESTIONARE CAINI FARA STAPAN 10/22/2021

74 4,760.00 AEROKLIMA SRL 84.03.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 10/22/2021

75 33.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 20.01.08 TAXA CURIER 10/22/2021

76 26,039.00 ADMINISTRATIA FONDULUI DE MEDIU 74.05.01 20.30.30 TAXA 10/25/2021

77 472.24 ORANGE ROMANIA 61.05.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 10/26/2021

78 4,270.78 ORANGE ROMANIA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 10/26/2021

79 595.00 GHICI COMPUTERS 51.01.03 20.30.01 SERVICII PUBLICITATE 10/26/2021

80 500.00 AGENTIA DE EVALUARE SI CONSULTANTA70.50.00 20.30.30 EVALUARE TERENURI 10/26/2021

81 2,086.00 ELIPTIC CONSTRUCT 70.50.00 20.30.30 PRESTARI SERVICII 10/26/2021

82 10,000.00 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE70.50.00 20.30.30 PRESTARI SERVICII 10/26/2021

83 12,068.11 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE84.03.03 20.30.30 LUCRARI 10/26/2021

84 238.00 MIRAJ PROIECT SRL 70.50.00 20.30.30 PRESTARI SERVICII 10/26/2021

85 638.89 ORANGE ROMANIA 61.03.04 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 10/26/2021

86 4,434.49 AUTO MOLDOVA SRL 51.01.03 20.01.06 PIESE AUTO 10/27/2021

87 952.00 SERVICE GRUP SRL 51.01.03 20.01.30 CARTUST TONER 10/27/2021

88 1,048.51 AUTO MOLDOVA SRL 51.01.03 20.30.30 MANOPERA AUTO 10/27/2021

89 2,994.04 SERVICE GRUP SRL 51.01.03 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 10/27/2021

90 21.50 ORANGE ROMANIA 54.10.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 10/28/2021

91 879.53 TELEKOM SA 54.10.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 10/28/2021

92 358.41 ORANGE ROMANIA 66.50.50 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 10/28/2021

93 490.73 ENEL ENERGIE MUNTENIA SA 66.50.50 20.01.03
ENERGIE ELECTRICA CENTRU DE 

VACCINARE
10/28/2021

94 2,500.00 K NEAMT MEDIA SRL 51.01.03 20.30.01 SERVICII PUBLICITATE 10/29/2021

95 194.60 MONITORUL OFICIAL 51.01.03 20.30.01 ANUNT 10/29/2021

96 14,250.01 ENEL ENERGIE MUNTENIA SA 70.06.00 20.01.03 ILUMINAT PUBLIC 10/29/2021

97 438.23 ORANGE ROMANIA 70.50.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 10/29/2021



Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 7,588.37 MINISTERUL FINANTELOR 55.00.00 30.01.01 CV CONVENTIE 2019 9/10/2021

2
22,187.00

BCR 55.00.00 30.01.01
CV DOBANDA CREDIT CTR 

2090520052/20022019
10/19/2021

3 35,948.00 BCR 55.00.00 30.01.01
CV DOBANDA CREDIT CTR 64 6552/ 

18.06.2014
10/19/2021

4 9,005.44 BCR 55.00.00 30.01.01 CTR CREDIT 2021 10/29/2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 94,000.00 BCR 70.50.00 81.02.05
RATA CREDIT CTR 64 6552/ 

18.06.2006 
10/19/2021

2 62,500.00 BCR 70.50.00 81.02.05
RATA CREDIT CTR 

2090520052/20022019
10/19/2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 45,000.00 ORASUL TG NEAMT 67.03.06 51.01.01 TRANSFER CASA CULTURII CF HCL 10/6/2021

2 50,000.00 SPITAL ORASENESC SF DIMITRIE 66.06.01 51.01.46 TRANSFER FINANTARE CHELTUIELI 10/11/2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 4135.42 TELEKOM ROMANIA 70.50.00 71.01.30 RATA SUPRAVEGHERE 10/12/2021

2 20,000.00 PFA ZAMFIR FLORIN IOAN 51.01.03 71.01.30 CONSULTANTA PROIECTE 10/12/2021

3 27,132.00 PFA ZAMFIR FLORIN IOAN 65.50.00 71.01.30 CONSULTANTA PROIECTE 10/12/2021

4 3,810.00 VOYAGER SRL 51.01.03 71.01.03 ECHIPAMENTE IT 10/13/2021

5 8,590.61 COMPUTECH SRL 51.01.03 71.01.03 ECHIPAMENTE IT 10/13/2021

6 28,837.23 CIVITAS COM SRL 84.03.03 71.01.01 MARCAJE RUTIERE 10/13/2021

7 3,835.20 ADWIN SOFTWARE 51.01.03 71.01.03 ECHIPAMENTE IT 10/14/2021

8 6,252.50 SIA INDUSTRY SRL 66.06.01 71.01.01 REPARATII SPITAL 10/14/2021

9 2,952,051.44 CONEST SA 70.03.30 71.01.01 BLOCURI LOCUINTE SOCIALE 10/22/2021

10 3,501.07 ISC NEAMT 70.07.00 71.01.01 TAXA ISC 10/22/2021

11 149,711.15 AUTO MOTO INVEST SR 61.03.04 71.01.02 MASINA AUTO 10/26/2021

RAMBURSARI CREDITE INTERNE

TRANSFERURI. ASOCIATII SI FUNDATII

INVESTITII

DOBANZI CREDITE INTERNE



PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURASABILE

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 61.35
ORANGE ROMANIA 

68.50.50 58.02.02

CONVORBIRI TELEFONICE POCU 

12894 10/1/2021

2 3.23
ORANGE ROMANIA 

68.50.50 58.02.01

CONVORBIRI TELEFONICE POCU 

128943 10/1/2021

3 1,330.00 TEHNOSTAR SRL 68.50.50 58.04.01 REABILITARE CONDRENI AFIR 10/4/2021

4 8,677.27 ANDREI&MARIUS SERVCO SRL 68.50.50 58.04.01 REABILITARE CONDRENI AFIR 10/4/2021

5 7,000.00 TEHNOSTAR SRL 68.50.50 58.04.02 REABILITARE CONDRENI AFIR 10/4/2021

6 45,669.84 ANDREI&MARIUS SERVCO SRL 68.50.50 58.04.02 REABILITARE CONDRENI AFIR 10/4/2021

7 325.00 ORASUL TG NEAMT 68.50.50 58.02.01 SALARII POCU 128943-09/2021 10/11/2021

8 6,179.00 ORASUL TG NEAMT 68.50.50 58.02.02 SALARII POCU 128943-09/2021 10/11/2021

9
237.00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 58.02.01

CONTRIBUTII SALARII 09/2021 

POCU 128943
10/11/2021

10
4,512.00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 58.02.02

CONTRIBUTII SALARII 09/2021 

POCU 128943
10/11/2021

11 16,780.28 GREEN EDEN SRL 67.50.00 58.04.01 SPATII VERZI  POLICLINICA AFIR 10/11/2021

12 88,317.27 GREEN EDEN SRL 67.50.00 58.04.02 SPATII VERZI  POLICLINICA AFIR 10/11/2021

13 1,426.79 II OPREA DANIELA 68.50.50 58.02.02  CONTRACT POCU 128943 10/12/2021

14 15.95
BIBLIOPOLIS PETRODAVA SA

68.50.50 58.02.01
FURNITURI BIROU POCU 128943

10/12/2021

15 308.92
BIBLIOPOLIS PETRODAVA SA

68.50.50 58.02.02
FURNITURI BIROU POCU 128943

10/12/2021

16 75.28 II OPREA DANIELA 68.50.50 58.02.01  CONTRACT POCU 128943 10/12/2021

CREDITE INTERNE
Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 2,183,858.46
CASA DESIGN SRL

67.50.00 71.01.01

REABILITARE PARC CETATE 

INCLUSIV ZONA STRAND 10/18/2021

2 19000 STEFMAN IMPEX SRL 67.50.00 71.01.01

REABILITARE PARC CETATE 

INCLUSIV ZONA STRAND 

DIRIGENTIE SANTIER 10/22/2021


